PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.05.2025г.                                                                                № 34-Р
О назначении ответственного лица за организацию обработки персональных данных

В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 18.1 Федерального закона от 27 июля 2006  г. N 152-ФЗ "О персональных данных"
1. Назначить Николенко Татьяну Александровну, главу Рождественского сельсовета ответственным за организацию обработки персональных данных в администрации Рождественского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу Рождественского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
Глава Рождественского сельсовета
Т.А. Николенко
с распоряжением ознакомлен: ___________/_____________/